
 1 

 
Посл.бр.10-5/19/5 
Дана 25.02.2018. године 
 
 
             На основу члана 108. Закона о јавним набавкама директор Дома здравља „Др Јован 
Јовановић Змај“ Стара Пазова, доноси следећу: 
 
 

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

 
 

 За набавку услуге - каско осигурање и осигурање возила од аутоодговорности 
додељује се уговор о јавној набавци следећем понуђачу: 

 
 

Партија бр.1  КАСКО ОСИГУРАЊЕ ВОЗИЛА 
 
,,SAVA NEŽIVOTNO OSIGURANJE'' ADO Beograd - регионални центар Н. Сад, Хајдук Вељкова 11, 
Н. Сад 
вредност уговора (без ПДВ-а) 418.74,43 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 438.978,15 динара. 
 
 
вредност уговора  са попустом (без ПДВ-а) 376.266,98 динара. 
 
вредност уговора са попустом (са ПДВ-ом) 395.080,33 динара. 
 
 
 
Партија бр.2  ОСИГУРАЊЕ ВОЗИЛА ОД АУТООДГОВОРНОСТИ 
 
„DUNAV OSIGURANJE'' GFO SREM – Краља Петра I бр.4, Сремска Митровица 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 325.954,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 341.272,00 динара. 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

На основу Одлуке директора Дома здравља „Др Јован Јовановић Змај“ Стара Пазова бр. 10-5/19/1 од 
11.02.2019. године, спроведен је поступак јавне набавке мале вредности, те је дана 25.02.2019.године 
извршено јавно отварање прикупљених понуда за поступак јавне набавке услуге - каско осигурање и 
осигурање возила од аутоодговорности. 
 
Процењена вредност јавне набавке: 1.000.000,00 динара 
  

Бр. 
партије 

Назив партије Процењена вредност 

1. Каско осигурање возила 500.000,00 

2. Осигурање возила од аутоодговорности 500.000,00 



 2 

Благовремено, тј. до дана 25.02.2019. год. до 08:00 часова, пристигле су понуде следећих понуђача, и 
то по наведеном редоследу:  
  

Ред. 
број Назив понуђача 

Број под 
којим је 
понуда 
заведен 

Датум 

пријема 

Сат 

1. 
 

,,DDOR NOVI SAD'' ADO – филијала Стара 
Пазова, Краља Петра I бр.6, Стара Пазова 

10-5/19/2-1 22.02.2019. 09:50 

2. 
,,SAVA NEŽIVOTNO OSIGURANJE'' ADO Beograd - 
регионални центар Н. Сад, Хајдук Вељкова 11, Н. 

Сад 
10-6/19/2-2 22.02.2019. 11:50 

3. 
„DUNAV OSIGURANJE'' GFO SREM – Краља 

Петра I бр.4, Сремска Митровица 
10-6/19/2-3 25.02.2019. 07:40 

 
Неблаговремених понуда нема. 
 
Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена.  

 

Нема понуђача чије су понуде одбијене. 

 

Комисија за јавне набавке је дана 25.02.2019. сачинила Извештај о стручној оцени: 
 
 
Прихватљиве понуде добављача: 
 
 
Партија бр.1 - КАСКО ОСИГУРАЊЕ ВОЗИЛА 
 

Ред. 
број 

Понуђач 

Укупна 
премија 

осигурања 
без попуста  
(без пореза) 

Укупна 
премија 

осигурања 
без попуста  
(са порезом) 

Попуст на 
једнократну 

уплату 

Укупна 
премија 

осигурања 
са попустом  
(без пореза) 

Укупна 
премија 

осигурања 
са попуста  

(са порезом) 

Рок 
плаћа

ња 

1 
,,SAVA 
NEŽIVOTNO 
OSIGURANJE'' 

418.74,43 438.978,15 10% 376.266,98 395.080,33 
90 

дана 

2. 
„DUNAV 
OSIGURANJE'' 

452.060,00 464.670,00 / 452.060,00 464.670,00 
15 

дана 

С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља закључење 
уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,SAVA NEŽIVOTNO OSIGURANJE'' ADO Beograd - регионални центар Н. Сад, Хајдук Вељкова 11, 
Н. Сад 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 418.74,43 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 438.978,15 динара. 
 
 
вредност уговора  са попустом (без ПДВ-а) 376.266,98 динара. 
 
вредност уговора са попустом (са ПДВ-ом) 395.080,33 динара. 



 3 

 
Партија бр.2 - ОСИГУРАЊЕ ВОЗИЛА ОД АУТООДГОВОРНОСТИ 
 

Ред. 
Број 

Понуђач 
Укупна цена 
без пореза 

Укупна цена са 
порезом 

Рок плаћања 
Рок исплате накнаде 
штете из осигурања 

1. 
,,DDOR NOVI 

SAD'' 
326.114,00 342.418,00 60 дана 14 дана 

2. 
,,SAVA 

NEŽIVOTNO 
OSIGURANJE'' 

326.022,94 342.324,09 60 дана 14 дана 

3. 
„DUNAV 

OSIGURANJE'' 
325.954,00 341.272,00 60 дана 14 дана 

С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља закључење 
уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
„DUNAV OSIGURANJE'' GFO SREM – Краља Петра I бр.4, Сремска Митровица 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 325.954,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 341.272,00 динара. 
 
  
Сходно наведеном, донета је одлука из диспозитива 
 
Поука о правном леку: Захтев за заштиту права подноси се у року од 5 дана од дана oбјаве на 
Порталу јавних набавки, у складу са чланом 149 -159 Закона о јавним набавкама. 
 
 
 
                                                                                          Директор 

         Дома здравља 
                                                

                                                                                   ___________________________ 
                         др Снежана Табаковић 
 


